Osman, Nuruosmaniye Kütüphanesi’ne koydurduğu

kitaplarla Tanzimat’a kadar sayı bakımından geçilemeyen XVIII. yüzyılın en zengin

kütüphanesini tesis etmiştir. Açılışında 5031 ciltlik bir koleksiyona sahip olan

kütüphanede sonraki yıllarda yapılan sayımlarda bu sayının pek artmadığı

görülmektedir (1299/1881-82 yılında 5103 adet). 1323 (1905) sayımında 152 kitabın

kaybolduğu anlaşılmıştır. Bugün Nuruosmaniye koleksiyonunda Sultan III. Osman’a ait

bölümde 4875 kitabın mevcut oluşu daha sonraki yıllarda da bazı kayıpların olduğunu

göstermektedir. Kütüphanede mevcut kıymetli eserlerden otuz dördü 1923 yılında Türk

Klâsik dönemde ortaya çıkan bu üslûp tamamen Osmanlı’ya özgü bir

süsleme tekniği olarak kendini gösterir. Aynı zamanda Batı sanatının etkisiyle çiçek

buketi motifleri de görülmeye başlamıştır. Zeminde kullanılan mavi renginin bile eski

canlılığını yitirdiği görülür (Keskiner, 1996: 213).

Karamemi’ye ait bir diğer eser, 971 (1563 M.) şevval tarihli bir başka Muhibbi

Divanı’dır. İstanbul Nuruosmaniye Kütüphanesi’nin yazma koleksiyonları arasında

3873 numarada kayıtlı bulunan bu divan, ketebe kaydına göre Kanunî zamanında

istinsah edilip tezhiblenmiştir.

Tezyinî özellikleri itibariyle Karamemi tarafından tezhiblendiğine kesin gözle